МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 С.ОКТЯБРЬСКОЕ»

МО-ПРИГОРОДНЫЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

П Р И К А З

от « 26 » июня 2020 г. № 09

Об отчислении обучающихся 9 классов
МБОУ СОШ № 2 с.Октябрьское в связи с получением

основного общего образования и выдачи аттестатов

В соответствии со статьей 60 Федерального Закона от 29.12.2012 года

№ 273 - ФЗ «Об образовании в Российской федерации», приказом

Министерства народного образования РФ от 03.12.1999 г. № 1075 «Об

утверждении Положения о Г осударственной (итоговой) аттестации

выпускников 9(11 классов) общеобразовательных учреждений РФ» и

приказом Управления образования АМС МО - Пригородный район от

13.05.2020 г. № 90 «О порядке окончания 2019-2020 учебного года», на

основании решения педагогического совета (протокол № 5 заседание № 2 от

25.06.2020 г.), приказываю:

1. Отчислить из МБОУ СОШ № 2 с. Октябрьское МО -  Пригородный

район в связи с окончанием основного общего образования и выдачи

аттестатов:

№/№ Ф.И.О.

1. Алборов Юрий Урузмагович

2. Бестаев Давид Зазаевич

3. Бестаев Нодар Тимурович

4. Гагиев Владимир Русланович

5. Гадзиев Аслан Аланович

6. Гассиева Алена Владимировна

7. Гобеева Диана Владиславовна

8. Голоев Георгий Герсанович

9. Джабиев Давид Борисович

10. Джусоева Элина Руслановна (аттестат особого образца)

11. Дзицоева Валерия Муратовна

12. Еналдиев Мурат Артурович

13. Икоев Ролан Витальевич

14. Илурова Виктория Георгиевна (аттестат особого образца)

15. Кабисова Фатима Муратовна

16. Казиев Рустам Омарович

17. Кобесова Милана Эдуардовна

18. Кокоев Георгий Кобаевич

19. Кортиев Давид Кахаберович

20. Кортиева Сабина Кахаберовна (аттестат особого образца)

21. Макиев Г еоргий Сергеевич

22. Наниев Дзамболат Асланович

23. Пилиев Артур Мерабович

24. Плиев Давид Ирбегович

25. Хестанов Вадим Олегович

26. Цибиров Станислан Аркадьевич (аттестат особого образца)

27. Цховребова Залина Яковлевна

28. Шавлохов Азамат Сергеевич

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.